LD-ARG30W60-NB 30 W 3000 lm 1000 g 5902801312359
LD-ARG40W60-NB 40 W 4000 lm
1500 g
5902801345449
LD-ARG55W60-NB 55 W 5500 lm 5902801345456
A B C
LD-ARG30W60-NB 445 mm 445 mm
26 mmLD-ARG40W60-NB
595 mm 595 mm
LD-ARG55W60-NB
PL Oprawa LED EN LED fitting DE LED-Leuchte RU Светодиодный светильник CS LED svítidlo SK LED svietidlo HU LED lám-
patest HR LED rasvjetno tijelo FR Luminaire LED ES Luminaria LED IT Portalampada a LED RO Corp de iluminat LED LT LED
šviestuvas LV LED gaismeklis ET LED valgusti PT Luminária LED BE Святлодыёдны свяцільнік UK Світлодіодний світильник BG
LED осветително тяло SL LED-svetilka BS LED rasvjetno tijelo SRP LED rasvjetno tijelo SR LED расветно тело MK LED светилка
MO Corp de iluminat LED AM Լուսադիոդային լուսատու AZ LED qurğusu KA LED სანათი გარნიტური KK Жарықдиод фитингі KY Жарык
диоддуу  жарыктандыруучу шайман TG Тиргаки LED TK LED sazlaýjysy UZ LED fitingi
ARGO
GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21, 05-800 Pruszków, Poland, info@gtv.com.pl, Ул. Пшеяздова, 21, 05-800, Прушкув, Польша
inside
A
B
C
4000 K
LED
integrated